

# **Per Hamann A/S**

**Gammelgårdsvej 1, 7884 Fur**

**CVR-nr. 77 64 41 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

---

**Per Hamann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Per Hamann A/S Gammelgårdsvej 1 7884 Fur  CVR-nr.: 77 64 41 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Shlomo Møller Hamann Torben Royal Per Hamann, Formand
<b>Direktion</b>	Torben Royal
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8B, 0900 København C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af handel med industrimaskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 730.803 kr. mod 734.814 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 724.126 kr. mod 1.035.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>730.803</b>	<b>734.814</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.481	-28.373
<b>Driftsresultat</b>	<b>691.322</b>	<b>706.441</b>
Andre finansielle indtægter	33.134	330.119
Øvrige finansielle omkostninger	-540	-898
<b>Resultat før skat</b>	<b>723.916</b>	<b>1.035.662</b>
Skat af årets resultat	210	-260
<b>Årets resultat</b>	<b>724.126</b>	<b>1.035.402</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	724.126	1.035.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>724.126</b>	<b>1.035.402</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.371
2 Indretning af lejede lokaler	104.716	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.716</u>	<u>28.371</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.716</u></b>	<b><u>28.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.357.201	1.098.002
Tilgodehavende selskabsskat	1.617	1.515
Andre tilgodehavender	69.110	15.976
Tilgodehavender i alt	<u>1.427.928</u>	<u>1.115.493</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.204.475	1.056.231
Værdipapirer i alt	<u>1.204.475</u>	<u>1.056.231</u>
Likvide beholdninger	228.421	23.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.860.824</u></b>	<b><u>2.195.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.965.540</u></b>	<b><u>2.224.061</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
4 Overført resultat	1.422.247	698.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.922.247</u></b>	<b><u>2.198.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.922	25.056
Anden gæld	11.371	884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.293</u>	<u>25.940</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.293</u></b>	<b><u>25.940</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.965.540</u></b>	<b><u>2.224.061</u></b>

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	141.863	141.863
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>141.863</b>	<b>141.863</b>
Af- og nedskrivninger primo	-113.492	-85.119
Årets afskrivninger	-28.371	-28.373
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-141.863</b>	<b>-113.492</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>28.371</b>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	115.826	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>115.826</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-11.110	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-11.110</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>104.716</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500.000
	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	698.121	-337.281
Årets overførte overskud eller underskud	724.126	1.035.402
	<b>1.422.247</b>	<b>698.121</b>